檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976943

聯絡人：紀盈如

電　話：(02)77365654

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：臺教高(一)字第1070078838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座流程(0078838A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部謹訂於107年6月6日假國立臺北科技大學辦理「鬥智

世代—校園焦點論壇暨智財人培講座」，敬請各校鼓勵相

關人員報名參加，請查照。

說明：

一、本部為激發大學豐富的研發能量，擴大其智慧財產之應用

價值，自106年起正式推動 「教育部大學智財服務平臺」

(簡稱CIS平臺) ，提供各校智財專業服務，並整合產學研

跨界智財相關資源，定期辦理學校智財人培課程及協助智

財商品化等相關活動，期透過全方位智財相關服務，協助

大學建置完善之智財管理制度，以有效活絡並釋放大學創

新研發能量，進而促進產業發展，激發產業前瞻與創新競

爭力。

二、活動資訊如下：

(一)時間及地點：107年6月6日(星期三)上午9時30分，假國

立臺北科技大學（臺北市忠孝東路三段一號）。

(二)參加對象：學校師生及研發單位智財從業人員。

(三)報名方式及注意事項：採網路報名方式（網址：http:/

2

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/bw.businessweekly.com.tw/edm/AD/2018/0521_03/）

，並請於6月5日12時前完成報名。

(四)聯絡窗口：國立陽明大學智財服務平臺，黃詩晴行政經

理或鄒巧如行政副理（02-2826-7000#5084）。

正本：各公私立大專校院

副本：國立陽明大學智財服務平臺專案辦公室 2018-05-30
17:12:08